※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

平成 25 年 11 月 8 日

各 位
会 社 名 昭和電線ホールディングス株式会社
代表者名 取締役社長  相原 雅憲

（コード番号 5805 東証第１部）
問合せ先 経営企画部 IR・広報ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 菅井 幹夫

 （TEL．03－5404－6951）

第 2 四半期連結累計期間の連結業績予想値と実績値との差異
及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 25 年 5 月 28 日に公表した平成 26 年 3 月期の第 2四半期連結累計期間（平成 25年 4 月 1日～平成

25 年 9 月 30 日）の連結業績予想値と実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、通期連結業績予想につきましても修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 26 年 3 月期第 2四半期連結累計期間連結業績予想値と実績値との差異
（平成 25年 4 月 1日～平成 25 年 9月 30 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想       （Ａ）

(平成 25 年 5 月 28 日発表)

百万円

82,000

百万円

800

百万円

300

百万円

200

円 銭

0.65

実 績（Ｂ） 85,863 671 91 △ 133 △ 0.43

増 減 額     （Ｂ－Ａ） 3,863 △ 129 △ 209 △ 333

増 減 率       （％） 4.7 △ 16.1 △ 69.7 －

（ご参考） 前期実績

（平成25年3月期

第２四半期累計期間）

79,252 △ 829 △ 1,849 △ 1,886 △ 6.12

差異の理由

第 2四半期連結累計期間につきましては、想定以上に国内汎用電線の市況が厳しかったこと等に

より収益が悪化し、営業利益、経常利益、四半期純利益は前回予想を下回りました。

２．平成 26 年 3 月期通期連結業績予想値の修正（平成 25 年 4月 1日～平成 26 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想       （Ａ）

(平成 25 年 5 月 28 日発表)

百万円

168,000

百万円

3,000

百万円

2,000

百万円

1,500

円 銭

4.87

今回修正予想（Ｂ） 176,000 3,000 2,000 1,500 4.87

増 減 額     （Ｂ－Ａ） 8,000 0 0 0

増 減 率       （％） 4.8 0.0 0.0 0.0

（ご参考） 前期実績

（平成25年3月期）
 169,798 1,126 △ 847 △ 6,365 △ 20.66

差異の理由

通期連結業績予想につきましては、電線線材事業を中心に売上高が想定を上回ることが見込まれる

ため、売上高は前回予想を上回る見込みです。

以 上